	Этап:
	школьный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предмет: физическая культура
	едмет ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Уровень: 8 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Сокращенное название ОУ
	уровень (класс) обучения
	ФИО учителя
	Тип диплома (победитель, призер, участник)
	Результат (балл)
	процент выполнения работы
	максимальное количество баллов - 

	1
	Харламов
	Павел
	Дмитриевич
	01.10.2010
	МОАУ Гимназия№4
	8
	Хамидов Ф.К
	участник
	50
	50%
	100

	2
	Харламова
	Ульяна
	Дмитриевна
	01.10.2010
	МОАУ Гимназия№4
	8
	Хамидов Ф.К
	призер
	71
	71%
	100

	3
	Гольченко
	Мария
	Александровна
	27.07.2010
	МОАУ Гимназия№4
	8
	Хамидов Ф.К
	участник
	50
	50%
	100



	Этап:
	школьный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Предмет: ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Уровень: 10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Сокращенное название ОУ
	уровень (класс) обучения
	ФИО учителя
	Тип диплома (победитель, призер, участник)
	Результат (балл)
	процент выполнения работы
	максимальное количество баллов - 

	1
	Бегма 
	Алексей
	Дмитриевич
	11.09.2008
	МОАУ"гимназия №4"
	10кл
	Хамидов ф.К
	участник
	56
	56%
	100

	2
	Коряк 
	Таисия
	Олеговна
	25.08.2008
	МОАУ"гимназия №4"
	10кл
	Хамидов ф.К
	призер
	73
	73%
	100

	3
	Двуреченская
	Елизовета
	Дмитриевна
	10.07.2008
	МОАУ"гимназия №4"
	10кл
	Хамидов ф.К
	Участник
	50
	50%
	100

	4
	Степанова 
	Светлана
	Олеговна
	07.03.2009
	МОАУ"гимназия №4"
	10кл
	Хамидов ф.К
	участник
	69
	69%
	100



